
ZARZĄDZENIE NR  
PREZYDENTA BYTOMIA 

z dnia 07 maja 2025 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego Bytomia – miasta na 
prawach powiatu za 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 
z późn. zm.), art. 270 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz § 28 rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 342, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przedkładam Radzie Miejskiej w Bytomiu sprawozdanie finansowe Bytomia – miasta 
na prawach powiatu za 2024 rok. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi miasta i naczelnikowi Wydziału 
Finansowego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Oprac.:  K. Owoc 
    05.05.2025 r. 
  
 

Podpisał 

      PREZYDENT  MIASTA  

        Mariusz Wołosz 
 


